第 16号様式

消 防 用 設 備 等

火炎伝走防止用消火装置

注 １ 工事の種別欄については、該当する事項を○印で囲んでください。

     ２ ※印の欄については、記入しないでください。

  年  月  日

大阪市消防長 様

住  所

                  届出者 氏   名

                      電話番号   （   ）

 大阪市火災予防条例第 61 条の２の規定により、次のとおり届け出ます。

工 事 の 場 所

工 事 を 行 う 防 火
対 象 物 の 名 称

消防用設備等の種類

工
事
施
工
者

住 所
法人にあっては、

主たる事業所の
所在地

電話番号   （   ）

氏 名
 法人にあっては、
 その名称及び代
 表者の氏名

工
事
責
任
者

住 所

電話番号   （    ）

氏 名

工 事 の 種 別 １ 新設 ２ 増設 ３ 移設 ４ 取替え ５ 改造 ６ その他

着工（予定）年月日 年  月  日 完成（予定）年月日 年  月  日

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

設計届出書